КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29Л2.2021 № 3765-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 27.10.2016 № 439-п «Об утверяедении Примерного
положения об оплате труда для работников муниципальных
образовательных организаций Беловского городского округа,
созданных в форме учреждений»

Во исполнение постановления Правительства Кемеровской области -
Кузбасса от 12Л 0.2021 № 616 «О внесении изменений в постановление
Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.03.2011 № 120 «О
введении новой системы оплаты труда для работников государственных
образовательных организаций Кемеровской области - Кузбасса, созданных
в форме учреждений»:

1. Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных образовательных организаций Беловского городского
округа, созданных в форме учреждений, утвержденное постановлением
Администрации Беловского городского округа от 27.10.2016 № 439-п
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению по работе со средствами массовой (Косвинцева Е.В.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Белевского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношенР1я, возникшие с
01.09.2021.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Белевского городского округа А.В. Горелову.

Глава Белевского
городского округа А.В. Курносов